
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414769/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Marcela Sládková
Datum narození: 27.05.1961
Identifikační číslo studenta: 73481803

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414769
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Vliv autoevaluace na inovaci školního vzdělávacího programu
obchodní akademie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Václav Trojan, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc.

Datum obhajoby : 24.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka ve stručnosti představila téma, cíl i záměr své práce. 

Položené otázky:
Jak na sebe navazovalo realizované dotazníkové šetření a
nestandardizované rozhovory s několika řediteli obchodních
akademií?
Jaké jsou nejvýraznější klady a nedostatky v současné době
probíhajících autoevaluací?
Jaká doporučení, vyplývající z Vaší práce, byste navrhla vedení škol
ke zlepšení procesu autoevaluace středních škol?
Kolik respondentů na základě autoevaluace změnilo nějakou oblast
svého ŠVP. Našla jste nějakou provázanost? Existují školy,které
neměnily prakticky nicnebo jsou změny pravidelně rozloženy po
celém výzkumné vzorku?
Je autoevaluace podstatná při inovaci ŠVP?
 
U obhajoby byla diskutována metodologie. Studentka byla schopna
zodpovědět všechny položené otázky. Formulovala jisté výstupy,
které jsou použitelné v praxi. Jednalo se o fundovanou rozpravu.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

73481803 - 414769 - Marcela Sládková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414769/..... Bc

Členové komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

 Mgr. Jiří Trunda ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

73481803 - 414769 - Marcela Sládková

http://www.tcpdf.org

